深圳职业技术学院

2023 年毕业生实习补贴

专项审计报告

目录 页次

一、 专项审计报告正文 1-2

二、 附件

1．补贴项目汇总表 3

2．毕业生实习补贴项目投入明细表 4-422

三、 会计师事务所执业许可证及营业执照复印件 423-424

.

1

审计报告

深晨耀专审字[2023]第 L011 号

深圳职业技术学院：

我们接受贵校委托，根据《中共深圳市委 深圳市人民政府印发〈关于促进人才优先发展的若干

措施〉的通知》（深发〔2016〕9 号）、《深圳市人民政府关于加快建设现代职业教育体系的意见》

（深府〔2017〕49 号）、《深圳职业技术学院关于学生实习和校外公共实训基地申请财政补贴管理办

法》（深职院[2015]22 号）以及《深圳市教育局 深圳市人力资源和社会保障局 深圳市财政局关于加

强职业院校学生实习管理和完善实习补贴工作的通知》（深教规〔2019〕1 号）的有关规定，对深圳

职业技术学院（以下简称“深职院”）“2023 年度深圳市深圳职业技术学院毕业生实习补贴项目”（以

下简称“该项目”）进行了审计。贵校的责任是如实编制该项目的学生补贴情况表，并提供真实、合

法、完整的学生实习协议以及考勤信息、实习证明等材料。

我们的审计按照《中国注册会计师审计准则》进行。在审计过程中，我们根据《深圳市教育局 深

圳市人力资源和社会保障局 深圳市财政局关于加强职业院校学生实习管理和完善实习补贴工作的通

知》等有关规定，对贵校提供的实习协议以及考勤信息、实习证明等材料进行审核，贵校 2023 年度

启用学生岗位实习考勤系统，由于系统处于试运行阶段，我们根据实习协议、结合考勤系统以及其他

证明材料，实施了检查、重新计算等我们认为必要的审计程序。现将审计情况报告如下：

一、项目基本情况

“2023 年度深圳市深圳职业技术学院毕业生实习补贴项目”系通过院校与企业在技能型专门人

才培养与职工岗位技能提升培训、科技创新与技术服务、资源共享与共同发展等方面开展合作，既提

高职业院校学生就业创业能力，同时也提高企业员工职业技能、更新员工业务知识。职业院校与企业

在专业设置与课程开发、订单式培养与就业推荐、学生实习实训、师资交流与培训、职工培训与继续

教育等方面开展合作。行业企业设立奖学金，与职业院校联合建立实习实训基地。

二、项目补贴方式

（一）职业院校毕业实习生

高等职业院校学生实习期限为 6个月，参加实习学生每人每月可享受 650 元生活补贴和教育部规

定的学生实习责任保险；

2

（二）实习实训基地

对校外实习实训基地所在企业，按接受实习实训学生实际人数以每人每月 300 元标准给予补贴。

..三、项目审计情况

经审计，深圳职业技术学院“2023 年度深圳市深圳职业技术学院毕业实习生补贴项目”，毕业

生实习审定补贴 28,508,792.00 元。具体情况如下表：

“2023 年度深圳市深圳职业技术学院毕业实习生补贴项目”

审计情况表

单位：人民币元

项目 申请补贴金额 审计调整金额 审定补贴金额

毕业生实习补贴 29510511.83 -1001719.83 28,508,792.00

四、报告使用限制

本报告仅供于深圳职业技术学院“2023 年度深圳市深圳职业技术学院毕业实习生补贴”项目使

用，不得用作其他用途。

附件:1.毕业生实习补贴项目统计表

2.毕业生实习补贴项目明细表

深圳晨耀会计师事务所（普通合伙） 中国注册会计师：

中国深圳 中国注册会计师：

2023年08月07日

	深圳职业技术学院
	2023年毕业生实习补贴
	专项审计报告
	.
	审计报告